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KANKAISTEN GOLF ry 
Masku    20.3.2023   
 

 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 

Seuran hallitus johtaa ja koordinoi seuran tehtäviä. Kankaisten Golf ry:n sääntöjen 
mukaan hallituksen jäsenet vastaavat yhdistyksen hallinnosta ja toimivat toimikun-
tien puheenjohtajina. Hallituksen jäsenet vastasivat yhdessä toiminnanjohtajan 
kanssa toiminnan suunnitellusta, koordinoinnista ja toteutumisesta.  
 
Kauden 2022 toimintaa päästiin järjestämään kahden koronavuoden jälkeen kuta-
kuinkin normaalilla tavalla. Kautta varjosti kuitenkin vaikea talvi ja siitä johtunut 
kentän erittäin huono kunto pitkälle kesään. Tämä näkyi selvästi vähentyneinä pe-
laajamäärinä niin yleisesti kuin kilpailuissakin, etenkin alkukaudesta. Laskenut pe-
laajamäärä ei kuitenkaan vaikuttanut negatiivisesti seuran jäsenmäärään, joka 
kasvoi ennätyslukemiin haastavasta tilanteesta huolimatta. 
 
Suurimpana muutoksena aiempiin kausiin oli toiminnanohjausjärjestelmän muuttu-
minen WiseGolfiin. WiseGolfin käyttöönoton myötä myös kilpailuiden tulospalve-
lussa tapahtui muutos ja seura otti käyttöön GameBook Tournament Managerin. 

 
Vuosikokous pidettiin Kankaisten Golfin klubitalolla 13.4.2022. Kokoukseen osallis-
tui 24 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 
 
Syyskokous järjestettiin Kankaisten Golfin klubitalolla 30.11.2022. Kokoukseen 
osallistui 29 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräisten asioiden lisäksi 
hallituksen sääntömuutosesitys, koskien pykäliä §6 Hallitus, §7 Hallituksen ko-
koukset ja §13 Nimenkirjoittaminen. Hallituksen jäsenistä olivat erovuorossa Mika 
Aho (junioritoimikunta), Kari Tolonen (miestoimikunta) sekä Timo Anttonen (kap-
teeni). Lisäksi erostaan olivat ilmoittaneet Mirva Laaksonen (valmennustoimikunta) 
sekä Jyrki Aulén (senioritoimikunta). Tolonen ja Anttonen valittiin jatkokaudelle. 
Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Jussi Kaamanen (junioritoimikunta). Eros-
taan ilmoittaneiden hallitusten jäsenten tilalle kaudelle 2023 valittiin Tuulia Suomi-
nen (valmennustoimikunta) sekä Olli Tuominen (senioritoimikunta). 
 
Kauden 2022 seuratoimintaa järjestettiin pääsääntöisesti kaudella 2020 käyttöön 
otetun Kankaisten Golfin strategian mukaisesti, Strategia kattaa niin seuratoimin-
nan, kuin golfyhtiön liiketoiminnankin. Seuran kannalta strategian keskeisimmät ar-
vot ovat avoimuus, yhteisöllisyys, laatu ja vastuullisuus. Kauden 2022 painospiste-
alueet olivat ensiluokkainen asiakaskokemus, avoin, aktiivinen ja nykyaikainen 
viestintä sekä kehittyvä seuratoiminta. Tavoitteet toteutuivat kohtuullisesti, mutta 
parannettavaakin jäi.  
 
Kausi päätettiin jo perinteeksi muodostuneella tavalla marraskuussa päättäjäisjuh-
lan merkeissä, jossa palkittiin kauden menestyjät ja annettiin tunnustusta aktiivisille 
seuratoimijoille eri kategorioissa. 

 
 Kauden 2022 palkitut erillisellä liitteellä (liite 1.) 
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Hallitus ja toimihenkilöt  

Hallitus piti vuoden aikana kahdeksan kokousta. Hallitukseen kuuluivat seuraavat 
henkilöt: 
 
Kimmo Lehto, puheenjohtaja, kenttätoimikunta 
Saija Kirstilä, varapuheenjohtaja, naistoimikunta  
Timo Anttonen, kapteeni, aktivointitoimikunta 
Peter Enckelman, kilpailutoimikunta, tasoitus- ja sääntöasiat  
Kari Tolonen, miestoimikunta 
Mika Aho, junioritoimikunta  
Mirva Laaksonen, valmennustoimikunta (10.11.2022 saakka) 
Jyrki Aulén (31.8. saakka), vt. Olli Tuominen (1.9. alkaen), senioritoimikunta   
Lauri Leppänen, viestintä- ja markkinointitoimikunta ja seuran sihteeri  
 
Seuran toiminnanjohtajana toimi Timo Tuominen ja juniorikoordinaattorina Enni 
Henttonen. Lisäksi seuran päivittäisessä operatiivisessa toiminnassa olivat mu-
kana Kankaisten Golfin palvelupäällikkö Oona Vartiainen ja toimisto- ja tapahtu-
mapäällikkö Jari Laukkanen. 
 
Seuran puheenjohtaja edusti seuraa SGL:n liittokokouksessa 26.3.2022. Syksyn 
liittokokouksessa 26.11.2022 seuran edustajana toimi toiminnanjohtaja. Seuran 
puheenjohtaja toimi kaudella 2022 SGL:n hallituksen varajäsenenä Lounais-Suo-
men alueen edustajana. Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja edustivat seuraa Gol-
fliiton Lounais-Suomen aluetapaamisissa. 

 
Kapteeni 
 

Seuran kapteenina toimi Timo Anttonen. Kapteenin toimintaan ja vastuulle kauden 
aikana kuuluivat mm: 
 

- Kankaisten golfyhteisön hyvän hengen ja yhteisöllisyyden luominen sekä 
ylläpitäminen 

- Jäsenistön sääntö- ja etikettiosaaminen 
- Uusien pelaajien seuratoiminnan infot sekä perehdyttämiskierrokset 
- Sääntörikkomus- ja kurinpitoasioiden valmistelu ja päätösten tekeminen 
- Seuran edustaminen alueellisissa ja kansallisissa tapahtumissa 
- Toimikuntien työskentelyyn osallistuminen; aktivointitoimikunta (puheenjoh-

taja), kilpailu- ja tasoitustoimikunta (jäsen) ja kenttätoimikunta (jäsen). 
  

Kapteeni osallistui 15.1.2022 Suomen Golfliiton seuratoimijapäiville. Varsinais-
Suomen alueen kapteenien päivät Nakkila Golfissa siirrettiin järjestävän seuran 
esityksestä seuraavalle vuodelle. Osallistuminen valtakunnallisille kapteenien päi-
ville Järviseudun golfissa peruuntui työesteen vuoksi. 

 
Kapteenin kierros pelattiin 7.5.2022 ja siihen osallistui 101 seuran jäsentä. 
 

Talous 
 

Seuratoiminnan tulot olivat kaudella 2022 400.043€ (2021: 334.462€). Kasvua 
edelliseen vuoteen noin 19,5%. Tilikauden tulos oli 49.428€ ylijäämäinen (2021: 
39.430€).  
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Seura maksoi golfyhtiölle keskinäiseen sopimukseen perustuvan kenttäkorvauk-
sen 49.500€ sekä 12.400€ palvelukorvauksen. Seuran omistuksessa on kauden 
päättyessä 43 Kankaisten Golfpuiston A-osakkeita ja kahdeksan kahden B-osak-
keen litteraa.  
 
Liiton jäsenmaksu vuodelle 2022 oli aikuisilta 30€ ja juniorijäseneltä 9€. Seuran 
jäsenmaksu (sisältäen em. liiton jäsenmaksun) oli aikuiselta 95€ ja juniorijäseneltä 
25-60€). 
 
Seuralla ei ole pitkäaikaista lainaa ja seuran taloudellinen tilanne on hyvä. Seura 
on taloudellisesti valmistunut siihen, että Kankaisten Golfpuiston suunnittelemaan 
harjoitusalueen kehittämishankkeeseen voidaan osallistua maksamalla harjoitus-
alueen käyttökorvausta ennakkoon. 
 

Toimikuntien toiminta 

 Toimikuntien kokoonpanot erillisellä liitteellä (liite 2.) 

Kilpailu- ja tasoitustoimikunta 

 
Kilpailu- ja tasoitustoimikunta vastasi kilpailuorganisaation toimivuudesta ja huo-
lehti Kankaisten Golfissa järjestettävien sisäisten ja avoimien kilpailuiden järjestä-
misestä. Kilpailutapahtumia oli kaikkiaan 106 (2021: 87) joista avoimia kilpailuja oli 
16 (2021: 18). Kilpailutapahtumien kokonaismäärä sisältää myös mm. toimikuntien 
sisäiset kilpailut, seuraottelut ja viikkokilpailut. 
 
Toimikunta vastasi seuran tasoitusjärjestelmän toimivuudesta sekä käsitteli myös 
muita tasoituksiin liittyviä asioita yhdessä kapteenin kanssa. 
 
Kilpailukausi avattiin perinteisellä Kapteenin kierroksella, joka pelattiin 7.5.2022 
Kilpailukierroksia pelattiin yhteensä 4664 (2021: 5134), joista vieraspelaajien pe-
laamia 946 (2021: 617). Kilpailukausi päättyi 22.10.2022 Joulu Scramble -kilpai-
luun. 
 
Kauden aikana Golfliiton kilpailuina järjestettiin M50 Haastajatour -osakilpailu 
22.5.2022, E-tour & Unified kilpailu 31.5.-1.6.2022, Junioreiden joukkue SM 27.7.-
29.7.2022 sekä Mid Tour M40- ja N-osakilpailut 6.8.-7.8.2022. Kankaisten Golf 
palkittiin 14.1.2023 SGL:n toimesta vuoden 2022 juniorikilpailuiden järjestäjänä 
Suomessa. 
 
Seuran lyöntipelimestaruuskilpailut pelattiin 19.-21.8.2022. Osallistujia oli 134 
(2021: 150). Nelinpelimestaruuskilpailu pelattiin sunnuntaina 11.9.2022 Osallistujia 
oli yhteensä 68 (2021: 68) 
 
Mestaruuskilpailujen voittajat erillisellä liitteellä (liite 1.) 

Senioritoimikunta 

 
Senioritoimikunta järjesti kauden aikana aktiivisesti kilpailuja sekä muita tapahtu-
mia seuran senioripelaajille. Ensisijaisena kohderyhmänä senioripelaajat, jotka ei-
vät enää ole aktiivisesti työelämässä. Lisäksi seniorit toimivat aktiivisesti apuna 



 4 

seuran ja SGL:n kilpailuissa (E-tour, M50 Haastajatour, Junioreiden joukkue-SM, 
MidTour M40/N) sekä talkoissa.  
 
Kuukausikilpailut pelattiin perinteisesti kuukauden ensimmäisenä maanantaina. 
Kilpailuissa tehtiin yhteensä 299 (2021: 331) kilpailusuoritusta. Naisten sarjan (pb) 
voitti Hanna Vyyryläinen. Miesten sarjoissa voittoihin Marko Asell (HCP alle 18, 
lp), Rauno Pulkkinen (HCP 18-54, pb) ja M70 (pb) Hannu Aavikko. 
 
Viikkokilpailut pelattiin 9.5. – 14.8.2022 välisenä aikana. Kilpailusuorituksia yh-
teensä 348 (2021: 413). Miesten sarjan voitti Kauko Makkonen ja naisten sarjan 
Satu Tuominen. 

 
Kankaisten Golf osallistui perinteisesti myös Varsinais-Suomen senioriliigaan, 
jossa oli mukana 11 seuraa. Kauden aikana pelattiin kerran kaikkia vastaan eli yh-
teensä 10 ottelua. Kausi päätettiin Kankaisten Golfin voitonjuhliin, loppupisteiden 
ollessa kolmen kärjen osalta seuraavat: KGM 30, AGN 29, UGK 27. 
 
Kauden aikana seniorit pelasivat myös seuraottelun Uudenkaupungin Golfklubin 
senioreita vastaan 6.9.2022. 
 
Senioreiden Raider Kuppi pelattiin Kankaisissa 21.9.2022 Kilpailuun osallistuivat 
ArGC, HGCC ja KGM. KGM osallistui kilpailuun nyt toista kertaa ja vei jälleen 
mestaruuden pistein 681 (HGCC 641, ArGC 622). 

 
Kauden 2022 päättyessä seurassa oli 921 seniori-ikäistä palaaja (628 miestä, 317 
naista (2021: 968 pelaajaa, 645 miestä, 323 naista). Seniori-ikäisten osuus koko 
seuran jäsenistä on 42,1 % (2021: 45,3%) 
 
Senioreiden kausi päätettiin iloisella päätöstapahtumalla 3.10.2022. Päätöstapah-
tuma pidettiin kuukausikilpailun yhteydessä. Päivän päätteeksi nautittiin kakkukah-
vit ja palkittiin kauden parhaita.  

Naistoimikunta 

 

Naisten kausi avattiin 15. toukokuuta Best Ball -joukkuekisailulla. Naisten kuukau-
sittain järjestettävät pelitapahtumat, joihin myös kauden avaus kuului, kulkivat kau-
della 2022 nimellä NaisGolf. Tapahtumissa pelattiin eri pelimuotoja, 9 reiän ja 18 
reiän peleinä. NaisGolf tapahtumia oli kauden aikana yhteensä viisi. Tavoitteena 
oli eri pelimuotoihin ja eri pelaajiin tutustuminen sekä kilpailuihin osallistumisen 
kynnyksen madaltaminen. 
 
Valtakunnallinen Naisten sunnuntai järjestettiin tutulla paikalla kesäkuussa. Ohjel-
massa oli pink-ball joukkuepeliä rennolla otteella. Osallistujia tapahtumassa 19. 
 
Kauden päätapahtuma oli naisten avoin kilpailu, Cecilia Open, joka siirtyi elokuulta 
juhannusta edeltävään viikonloppuun sunnuntaille 19.6. Osallistujia oli 58 (v.2021 
54). Cecilia Open kuului toista vuotta peräkkäin alueelliseen Lady Touriin, johon 
kuuluu yhteensä viisi alueella pelattavaa naisten kilpailua kesän aikana. Lady Tou-
rin tarkoitus on yhteistyössä lähikenttien toimikuntien kanssa saada näkyvyyttä ja 
tehokkuutta kilpailujen markkinointiin sekä kannustaa naisia kilpailemaan. 
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Koko kauden kisoja olivat Eclectic ja Birdie-kisa. Eclecticin voiton vei Tarja Aho-
kas. Birdie-kisan voittaja arvottiin. Kisan aikana kertyneet pallot lahjoitettiin juniori-
toimintaan. 
 
Lähiseudun kenttien (AGN ja KGCN) naistoimikuntien kanssa järjestettiin jälleen 
Saariston Ladyt pelitapahtumia, joiden kantavana ajatuksena on tutustua lähikent-
tien naispelaajiin ja siten madaltaa kynnystä lähteä myös vieraskentille pelaa-
maan. Kukin seura vuorollaan järjestää tapahtuman kotikentällään ja kutsuu kah-
den muun seuran naiset pelaamaan. Saariston Ladyt on saanut hyvän vastaan-
oton molempina vuosina ja yhteistyötä jatketaan. 
 
Toimikunta osallistui Nokia River Golfin vaihtopäivän järjestelyihin 12.7. 

Klubi- ja miestoimikunta 

 
Toiminta keskittyi kilpailutoimintaan. Kankaisten Golfin miesjäsenten oma Äijä Cup 
-kilpailusarja järjestettiin nyt kolmatta kertaa. Äijä Cupissa pelattiin vuonna 2022 
neljä osakilpailua, joissa rankingpisteitä jaettiin osakilpailumenestyksen perus-
teella. Startteja kauden aikana oli yhteensä 200 kpl (2021: 296). Eri pelaajia 94 
(2021: 128). Äijä Cupin voiton kaudella 2022 vei Rami Blomqvist. 
 
Viestintää toimikunta teki yhdessä toimiston kanssa sekä toimikunnan Facebook-
ryhmän kautta, jossa jäseniä oli kauden päättyessä yli 220. 
 
Toimikunta sai kauden aikana positiivista palautetta yleisestä hyvän hengen luomi-
sesta miesjäsenten keskuudessa niin kilpailuissa, rangella kuin Sandyn terassilla-
kin. Kausi oli myös taloudellisesti positiivinen. 

Junioritoimikunta 

  

Kankaisten Golfin junioritoimintaa kehitettiin kaudella 2022 suunnitelman mukai-
sesti ja tavoitteena oli aktiivisten junioriharrastajien määrän kasvattaminen. Ohja-
tun toiminnan parissa oli kauden aikana 63 junioria (2021: 48). Seuran juniorit 
osallistuivat myös aktiivisesti Golfliiton järjestämään kilpailutoimintaan. 
 
Seura sai kaudella 2022 Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratoiminnan palkkatu-
kea seuratoiminnan kehittämishankkeeseen, jonka ensisijainen tavoitteena oli ju-
nioritoiminnan kehittäminen. Kehittämistuen avulla seuraan palkattiin ensimmäinen 
työntekijä (juniorikoordinaattori).   
 
Kauden 2022 toiminta alkoi lokakuussa 2021 lajiharjoituksilla Luolavuoren kupla-
hallissa. Harjoitukset jatkuivat maaliskuun loppuun. Kesäkausi käynnistettiin touko-
kuun alussa ja harjoituksia jatkettiin syyskuun puoliväliin asti. Toiminnan parissa 
olevat ryhmät olivat puuharyhmät (5-7v ja 8-10v), harrasteryhmät (alle 12v ja 13-
15v), tyttöryhmä sekä Future-ryhmä. Kesäkausi päätettiin junioreiden osalta kau-
den päättäjäisiin 25.9.2022. 
 
Puuharyhmien harjoituksista vastasivat junioriohjaajat. Harrasteryhmien ja tyttöryh-
män harjoituksista vastasivat yhdessä junioriohjaajat sekä pro Marko Kallinen. Fu-
ture-ryhmän valmennuksesta vastasi Marko Kallinen. 
 
Kauden aikana toimikunta järjesti ohjatun harjoittelun lisäksi myös muuta toimin-
taa: 
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- Junioreiden kesätoiminnan info 28.4. 
- Junioritoiminnan avoimet ovet 15.5. 
- Aalto-Setälä Junnutuki Scramble 28.5. 
- KGM Junnugolfkoulu 6.-10.6. 
- KGM Junnuleiri 13.-17.6. 
- 24h junnugolfille varainhankintatapahtuma 5.7. 
- Valopallo Texas Scramble 7.10. 

 
Kauteen 2023 valmistautuminen aloitettiin lokakuun lopussa lajiharjoitusten mer-
keissä Raision Kuntogolfin uusissa sisäharjoittelutiloissa. 

Aktivointitoimikunta 

Toimintaa jatkettiin lähes samaan tapaan kuin edellisenä vuotena. Toimikunnan 
tehtäviin kuuluivat uusien jäsenien ”kotouttaminen” seuratoimintaan sekä aloittele-
vien pelaajien pelitoiminnan kehittäminen. Toimikunnan tehtävänä oli aktivoida 
aloittaneita ja yli 30-tasoituksella pelaavia seuran jäseniä mukaan toimintaan jär-
jestämällä ko. kohderyhmille suunnitelman mukaista toimintaa. Uusien jäsenten 
osalta toimikunta vastasi myös seuratoimintaan perehdyttämisestä sekä auttaa 
heitä sosiaalisen verkoston luomisessa. Toiminta oli osa Kankaisten golfin pelaaja-
polkua. Toimikunta osallistui toiminnallaan seuran tavoitteiden mukaisesti golfur-
heilun harrastus- ja kilpailutoiminnan edistämiseen. Toimikunta ylläpiti toiminnal-
laan Kankaisten golfyhteisön hyvää henkeä ja yhteisöllisyyttä. 

Toimikunta järjesti kauden aikana 12 aktivointitapahtumaa. Tapahtumat sisälsivät 
viisi ohjattua harjoitusta (teemat: lähipeli, rauta- ja puumailat) sekä seitsemän oh-
jattua kierrosta (teemat: peliturvallisuus, peliripeys sekä kentän kunnossapito). 
Näiden lisäksi toimikunta järjesti kolme matalan kynnyksen pelitapahtumaa, jossa 
tarkoituksena oli tutustuttaa pelaajat helppoihin ja leppoisiin pelimuotoihin. Kauden 
kohokohtana oli jo perinteeksi muodostunut +30 Mestikset, jotka järjestettiin 21.8. 
yhteistyössä kilpailu- ja tasoitustoimikunnan kanssa – osallistujia oli kaikkiaan 11. 

Kauden päätteeksi aktivointitoimikunta päätettiin lakkauttaa ja sen järjestämät toi-
minnot siirrettiin osaksi muiden toimikuntien toimintaa. 

Viestintä- ja markkinointitoimikunta 

 

Viestintä- ja markkinointitoimikunta vastaa seuran viestinnän suunnittelusta ja to-
teutuksesta sekä golfyhtiön ja ravintolayhtiön viestinnän ja markkinoinnin suunnit-
telusta. Viestinnän pääkanavat ovat kgm.fi -internetsivut, sähköpostiin toimitettavat 
seuran tiedotteet sekä sosiaalisen median kanavista Instagram ja Facebook. 

 
Kaudelle 2022 Kankaisten Golf otti käyttöön WiseGolf -toiminnanohjausjärjestel-
män, joka sisältää ajanvaraustoimintojen lisäksi mm. kotisivut, verkkokaupan, ta-
pahtumakalenterin ja sähköpostimarkkinoinnin työkalut. Toiminnanohjausjärjestel-
män käyttöönotto ei kaikilta osin sujunut suunnitelmien mukaisesti ja tämä aiheutti 
myös viestinnällisiä haasteita. 

 
Kauden 2022 ulkoisen viestinnän ensisijaisena tavoitteena oli kohdentaa viestintää 
ja markkinointia etenkin golfin aloittamiseen sekä pelituotteiden (sarjakortit ja 
greenfee) myyntiin. Lisäksi pyrittiin nostamaan esiin Kankaisissa vallitsevaa hyvää 
ja tervetullutta ilmapiiriä. Kentän huonon kunnon johdosta, osa pelituotteiden mark-
kinointitoimista jätettiin toteuttamatta.  
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Sisäisen viestinnän osalta pyrittiin aktiiviseen tiedottamiseen kaikesta seuran toi-
mikuntien toimintaan liittyvistä asioista sekä järjestelmäuudistuksista. Viestinnän 
määrä jäi tavoiteltua vähemmäksi. 
 
Internet-sivujen uusien käyttäjien määrä väheni 23% ja sivunäyttöjen määrä vä-
heni 35%. Sivunäyttöjä vuoden 2022 aikana oli noin 1,1 miljoonaa. Laskeneet 
määrät johtuivat ensisijaisesti uuteen järjestelmään siirtymisestä, sillä esim. haku-
konenäkyvyys heikkeni merkittävästi. 

Valmennustoimikunta  
 

Toimikunnan toiminta käynnistyi toukokuussa kesäharjoituskauden alkaessa. Kil-
paryhmien valmennuksesta vastasi myös kaudella 2022 PGA Pro Sonja Kallio, 
harrasteryhmien valmennuksesta PGA Pro Marko Kallinen. 

 
Kaudella 2022 valmennusryhmiä oli seitsemän. Harrasteryhmiä oli neljä ja tämän 
lisäksi oli haastajaryhmä, kilparyhmä sekä edustusjoukkue. Muut ryhmät, edustus-
joukkuetta lukuun ottamatta, harjoittelivat viikoittain kerran viikossa. Harrasteryh-
mät kahdessa eri tasoitusryhmässä 1h/vko. Haastaja- ja kilparyhmä harjoittelivat 
75min/vko. Haastaja- ja kilparyhmällä oli kahdesti kauden aikana pelitreenit ken-
tällä.  
 
Edustusjoukkueen toimintaa järjestettiin nyt toista kautta. Joukkueeseen kuului 
kahdeksan pelaajaa. Toimintaa oli kehitetty ensimmäisen kauden perusteella pa-
remmin pelaajien tarpeita vastaavaksi. Edustusjoukkue harjoitteli harjoituspäivien 
muodossa neljä kertaa kauden aikana. 

 
Toimikunnan järjestelyvastuulla oli alueellisen Scratch Tour by Golfpuoti kiertueen 
Kankaisten Golfin osakilpailu 29.5.  
 
Talvikauden harjoitusryhmät alkoivat Raision Kuntogolfin KGM Golf Loungessa 
marraskuun alussa. 

Kenttätoimikunta 

 
Kenttätoimikunta on määritelty golfyhtiön ja golfseuran keskinäisessä sopimuk-
sessa toimimaan linkkinä Kankaisten Golf ry:n ja Kankaisten Golfpuisto Oy:n välillä 
golfkentän pelattavuuteen, merkitsemiseen, ympäristöasioihin ja turvallisuuteen 
liittyvissä asioissa. Toimikunta ottaa tarvittaessa kantaa myös kentän kehittämi-
seen tai kunnostamiseen liittyviin asioihin. Kenttätoimikunta kokoontui kauden ai-
kana neljä kertaa.  

Jäsenmäärä 

 
Kankaisten Golf ry:n jäsenmäärä oli vuoden alussa 2137. Uusia jäseniä seuraan 
liittyi kauden aikana 353 ja jäsenmäärä oli vuoden lopussa 2194, joista junioreita 
277 (2021: 260), naisia 532 (2021: 528) ja miehiä 1385 (2021: 1349). Kasvua 
edelliseen vuoteen 57 jäsentä. Jäsenmäärä oli seuran historian suurin. 

 
 

Kankaisten Golf ry 
HALLITUS 


